ندائے خلافت

28 جون تا 4 جولائی 2007ء 121 تا 181 جمادی الثانی 1428ھ

www.tanzeem.org

س شمارے میں

مومن صرف اللہ پر توکل کرتے ہیں!

ایمان کا ثمرہ اور لب لباب ’توکل علی اللہ‘ قرار دیا گیا کہ ﴿وَعَلَى رَبِّهِمْ يَتَوَكَّلُونَ﴾ (الانفال: 2) ’اور وہ (اہل ایمان) اپنے پروردگار پر توکل کرتے ہیں‘۔ چنانچہ توکل صرف اللہ پر ہو، توکل ساز و سامان اور اسباب و وسائل و ذرائع پر نہ ہو، توکل اپنے زور بازو پر نہ ہو، توکل اپنی ذہانت و فطانت پر نہ ہو۔